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Radicado No.: 20234610103911
Fecha: viernes 22 de septiembre de 2023

Medellin
421

Sefior
LUIS ANDRES MORENO MOSQUERA

0101 ({@g

CR 24 AA CL 56 E 169 (INTERIOR 201)
Medellin, Antioquia

Asunto: Citacion diligencia firma de Acta de Liquidacion Bilateral del contrato No. CO1.PCCNTR. 3880381 DE
2022 y presentacion de observaciones

Respetado sefior Luis Andrés,

El Departamento Administrativo Nacional de Estadistica — DANE, le cita para que, en calidad de prestatario del
contrato No. CO1.PCCNTR. 3880381 DE 2022 cuyo objeto es “INDUSTRIA_2022_EAM_TH_TU IINT - Prestacion de
servicio de apoyo a la gestion en la ejecucion de todos los procesos operativos concernientes a la sensibilizacion,
captura, critica, orientacion a las fuentes en el diligenciamiento de la herramienta de captura, el objeto de la
investigacion y la gestion de requerimientos frente a la consistencia de la informacion reportada de acuerdo al
directorio asignado de la Encuesta Anual Manufacturera - EAM 2021”, realice suscripcion del acta de liquidacion
bilateral de acuerdo con las obligaciones adquiridas dentro del contrato referido, el dia viernes 29 de septiembre
de 2023 en el horario entre las 8:30 a.m. y 3:00 p.m., en las instalaciones del Departamento Administrativo
Nacional de Estadistica — DANE, ubicado en la Calle 44 #65-23 Barrio San Joaquin, Municipio de Medellin en el
piso 3, Direccion territorial.

Es de notar que la entidad tiene la facultad de liquidar unilateralmente el contrato, para lo cual dispone de un
plazo de dos meses. Para que proceda la liquidacién unilateral, es necesario que se presente una de las siguientes
situaciones: (i) que el contratista no se haya presentado al tramite de liquidacion por mutuo acuerdo, a pesar de
haber sido convocado o notificado o; (ii) si las partes intentan liquidar el contrato de comun acuerdo, pero no
llegan a un acuerdo. Por dltimo, una vez vencido el plazo para liquidar unilateralmente del contrato, la ley permite
que el contrato sea objeto de liquidacion, dentro de los dos afios siguientes al vencimiento de dicho plazo. Este
termino corresponde a la posibilidad de interponer las acciones judiciales contra el contrato. Esa liguidacion
puede darse de comun acuerdo o de manera unilateral por la Entidad Estatal.

Se advierte que en su calidad de contratista tendran derecho a efectuar salvedades a la liguidacion por mutuo
acuerdo, y en caso de presentarse el evento de la liquidacion unilateral solo procederd en relacién con los aspectos
que no hayan sido objeto de acuerdo.
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Con el fin de facilitar la revisidén y suscripcién del acto, se comparte como adjunto el acta de liquidacion del
contrato No. CO1.PCCNTR. 3880381 DE 2022.

Atentamente,

4

LEIDY C A RODRIGUEZ MUNOZ
Coordinadora administrativa
DANE - Medellin

Anexos: Acta de Liquidacion bilateral (04) paginas

Proyecto: Giovanny Alberto Veldsquez Osorio - Abogado contratista
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Envio No. RA444488398CO

Tipo de Servicio:. CORREO CERTIFICADO NACIONAL

Fecha de Envio: 25/09/2023 16:11:53

Cantidad: 1 Peso: 200.00
Valor de recaudo: 0 Valor: 6,750 Orden de 16458816
servicio:
Datos del Remitente:
Nombre: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NACIONAL DE ESTADISTICA - Ciudad: MEDELLIN_ANTIOQUIA
DANE - DANE - MEDELLIN

Direccion: CALLE 44 N265 - 23 Teléfono: 4414484

Datos del Destinatario:

Nombre: LUIS ANDRES MORENO MOSQUERA Ciudad: MEDELLIN_ANTIOQUIA Quien recibe:

Direccion: CARRERA 24 AA CALLE 56 E 169 INT 201 Teléfono:

Observaciones:

Carta asociada: Caddigo envio paquete:

Envio de Ida/Regreso Asociado:

Fecha del Evento | Objeto Caédigo Centro Operativo Evento Funcionario Sector de Cod. Distribuidor Razén Centro Cambio | Centro Operativo | Cambio custodia | Motivo
Distribucién Sector retorno Operativo custodia Recibe Recibe Novedad
Entrega (entrega)

334603333483RA444488398C0 -
) Principal: Bmaﬂ!l[)dmﬂaﬂsagudZEG#ﬂﬁAﬁﬁ Bogots / weww:4-T2comco Linea Naciur: 018000 M1 200 / Tel. contecte: (57) 4722000,
El usuario deja expresa constantia que tuvo conocimiertn del cortreto quese encuentra publicado en I pagine weh 4-T2 tretard sus datos personales pare probar Ja ertrega del envio. Para ejercer algin rectamn: senvicioalclisnte4-7.com oo Para consutar |a Poltica de Tretarmienta: www4-T..comen

25/09/2023 GUIA RA4444883980 PO.MEDELLIN Admitido liliam.garces
16:11:53
25/09/2023 SACA 3333850333399 PO.MEDELLIN CONFECCION DE CD.MEDELLI flor.tapias1
23:59:37 9SA001463524 PIEZA POSTAL N
9
26/09/2023 DESPAC ET394608221 PO.MEDELLIN FORMACION DE CD.MEDELLI flor.tapias1
00:01:40 HO DESPACHO N
26/09/2023 DESPAC ET394608221 CD.MEDELLIN RECEPCION DE CD.MEDELLI ' luis.valencia
05:07:55 HO DESPACHO N
26/09/2023 SACA 3333850333399 CD.MEDELLIN APERTURA DE PIEZA luis.valencia
06:10:25 9SA001463524 POSTAL
9
28/09/2023 CAMBIO 0016194712 CD.MEDELLIN CARGA A CARTERO daniel.correa TODOS LOS DU483 JORGE
06:32:13 CUSTO SERVICIOS ENRIQUE
DIAA HEANO GALVIS
DISTRIB
UIDOR
28/09/2023 CAMBIO 0016194712 CD.MEDELLIN ENVIO ENTREGADO wendy.zapat TODOS LOS DU483 JORGE ENTREGAD
12:29:33 CUSTO a SERVICIOS ENRIQUE O
DIAA HEANO GALVIS
DISTRIB
UIDOR
29/09/2023 GUIA RA444488398C CD.MEDELLIN DIGITALIZADO valentina.estr
10:09:21 0] ada
04/10/2023 SACA 3333999333385 CD.MEDELLIN CONFECCION DE PO.MEDELLI ' luisf.agudelo
13:56:08 0SA001464294 PIEZA POSTAL N
9
04/10/2023 DESPAC EY214617356 CD.MEDELLIN FORMACION DE PO.MEDELLI ' luisf.agudelo
13:57:21 HO DESPACHO N
Imagen Guia cumplida
SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A NIT 900.062.917-9 “"I l'”l“ "“m“ I m". “lm ”m
Mintic Concesién de Correol/ |
CORREO CERTIFICADO NACIONAL
POMEDELLIN NI 25/09/2023 10:49:44
Orden de servicio: 16458816 ’ RA444488398C0O
6n Social: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO NAGIONAL DE ESTADISTICA - DANE -
Direccion:CALLE 44 N° 65 - 23 NIT/C.C/T.1:899999027 RE JRehusado Cerrado g 0
Referencia: ’ Teléfono:4414484 Cédigo Postal:050031235 g :2 ::5;: Fa"ecr‘l":o“m”“m ] @
Ciudad:MEDELLIN_ANTIOQUIA " Depto:ANTIOQUIA Cédigo Operativo:3333460 ° IE-E? g:s'z:fo"c‘:l‘t" Qﬂ:r::dr; S::lswado [4p) Qr
Nombre/ Razén Social: LUIS ANDRES MORENO MOSQUERA - Direccién errada .
Direccion:CARRERA 24 AA CALLE 56 E 169 INT 201 ‘IF“ nombre y/o sello de quien reclbe Z
Tel: BWigo Postal:050013482 Codigo (e —_
Ciudad:MEDELLIN_ANTIOQUIA /:;\L:AN'nOQUIA Operativo:3333483 f 4 ]Z BOT?O Nﬁf}i Zr}é :’j g
g Peso Fisico(grs):200 -\ |picefontener: : Fdcha de entrega: v vose 11 8
 Peso Volumétrico(grs):0 \/ l C Distribuidor: Q 5
[ ‘Alowinies 00 |4 /7 644 09 ¥3lug
Valor Flete:$6.750 Observaciones del cliente : lfestlén de entrega 2 C»)
Costo de manejo:$0 . dairmmianag dedimonianas L 4
Valor Total$6.750 COP - Eﬁe% g
| 79 SEP Wh__ |

Planilla

Documentos adicionales:

Denuncios:

Q Fecha:11/9/2023 11:03:08 AM
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